

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/podkaszarka-spalinowa-z-podst-wyposazeniem-typ-h-h00651-p-20516.html>



Podkaszarka spalinowa z podst. wyposażeniem typ H H00651

Cena brutto	272,18 zł
Cena netto	221,28 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	H00651
Kod producenta	H00651
Kod EAN	5901477129063
Producent	Narzędzia GEKO

Opis produktu

Podkaszarka spalinowa z podst. wyposażeniem typ H H00651

Podkaszarka spalinowa typ H H00651 to nieoceniona pomoc dla każdego, kto ceni sobie porządek i estetykę swojej przestrzeni zewnętrznej. Wyposażona w podstawowe akcesoria, staje się wydajnym narzędziem do pracy w ogrodzie, na działce czy w przestrzeni komunalnej. Dzięki jej wykorzystaniu, utrzymanie nienagannego stanu trawników, skarp i krawędzi przy chodnikach jest znacząco ułatwione.

Nowoczesna konstrukcja i wysoka funkcjonalność to kluczowe zalety podkaszarki spalinowej typ H H00651, które znacząco wpływają na komfort pracy. Urządzenie to zostało stworzone z myślą o maksymalnej wydajności oraz łatwości obsługi. Ergonomiczny uchwyt i zbilansowane rozłożenie ciężaru gwarantują minimalne zmęczenie nawet podczas długotrwałych prac.

Dla osób dbających o ekologię, podkaszarka spalinowa typ H H00651 oferuje ekonomiczne i efektywne rozwiązania. Silnik o zredukowanej emisji spalin spełnia najnowsze standardy środowiskowe, co czyni tę podkaszarkę przyjazną dla środowiska oraz zgodną z obecnymi trendami proekologicznymi. Dodatkowo, duży zbiornik na paliwo zapewnia długotrwałą pracę bez konieczności częstego tankowania.

Przeznaczona do różnorodnych zastosowań, ta podkaszarka spalinowa jest doskonałym narzędziem nie tylko dla profesjonalistów, ale też dla hobbystów. Bez trudu poradzi sobie z wysokimi trawami, chwastami oraz trudno dostępnymi miejscami, które wydawały się nie do pokonania. W zestawie podstawowym znajdują się wszystkie niezbędne akcesoria, co pozwala na natychmiastowe rozpoczęcie pracy po zakupie.

Podkaszarka spalinowa typ H H00651 to niezawodny wybór dla każdego, kto poszukuje skutecznego rozwiązania problemów z pielęgnacją terenów zielonych. Dzięki jej zaawansowanej technologii oraz wysokiej jakości wykonania, praca w ogrodzie staje się prostsza, szybsza i przyjemniejsza.